miserere

virtute

ingressus , quæ retro sunt obliviſcens , & ad ea , quæ sunt priōra se exténdens , cœpit omni contentionē corporis , & sp̄iritus persequi ( divina grātia suffragante ) bravium sacerdotiæ vocatiōnis. Quamvis enim láicus , & de númerō conversōrum , absque humanarum litterarum peritia , máxima cum cordis simplicitate , régulam adeò tenaci memoriæ comendāvit, ut sicut alioquin rudis eam verbātim dīdit , sic ad præscriptum illum ad amūssim , toto tēpore vitæ suæ inviolabiliter vixit.

**R.** Infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia ; & ignobilia mundi , & con-

temptibilia eligit Deus. \* non accēpit advérsus pró-  
 Ut non gloriētur omnis ximos suos.  
 caro in conspéctu ejus. **A**d nihilum deductus est  
 ¶ Quod stultum est Dei, in conspéctu ejus malig-  
 sapiētius est homínibus. nū : \* timētes autem  
 Ut non gloriētur. **G**loria Dóminum glorificat.  
 Patri. Ut non gloriētur.

## In tertio Nocturno.

**Aña.** Adolēscens in beá-  
 ti Dídací facéllo orans , ad usúram , & múnera su-  
 & vigilans à miserábili per innocéntem non ac-  
 dæmonis vexatiōne curâ-  
 tur.

## Psalmus 14.

**D**omine quis habi-  
 tabit in tabernácu-  
 lo tuo ? \* aut quis re-  
 quiéscet in monte sancto  
 tuo ?

Qui ingréditur sine má-  
 cula , \* & operâtur ju-  
 stitiam.

Qui lóquitur veritatem in  
 corde suo , \* qui non egit  
 dolum in lingua sua.

Neç fecit próximo suo  
 malum , \* & oppróbrium ultâbit veheménter.

non accēpit advérsus pró-  
 Ut non gloriētur omnis ximos suos.  
 caro in conspéctu ejus. **A**d nihilum deductus est  
 ¶ Quod stultum est Dei, in conspéctu ejus malig-  
 sapiētius est homínibus. nū : \* timētes autem  
 Ut non gloriētur. **G**loria Dóminum glorificat.  
**Q**ui jurat próximo suo ,  
 & non décipit : \* qui pe-  
 cúniam suam non dedit  
 ad usúram , & múnera su-  
 & vigilans à miserábili per innocéntem non ac-  
 cēpit :

**Q**ui facit hæc , \* non mo-  
 vébitur in æternum.

**Aña.** Adolēscens in beáti  
 Dídací facéllo orans , & vi-  
 gilans à miserábili dæmo-  
 nis vexatiōne curâtur.

**Aña.** Méritis beáti Dída-  
 ci partúriens à propínqua  
 morte liberâtur: cœtus mór-  
 tuus ad vitam revocâtur.

## Psalmus 20.

**D**omine in virtute  
 tua læbitur rex : \*  
 & super salutare tuum ex-

**D**esiderium cordis ejus  
tribuisti ei : \* & voluntâ-  
te labiorum ejus non frau-  
dasti eum.

**Q**uóniam prævenisti eum  
in benedictionibus dulcé-  
dinis : \* posuisti in cápi-  
te ejus corônam de lápide  
pretiôso.